学校聘请代课教师协议
甲方：
乙方：

居民身份证号码：

文化程度：

教师资格证编号：

家庭住址

为解决学校师资不足的困难，经甲乙双方经平等协商，就聘任兼课教师达成如下一致意见，自愿签订本协议书并共同遵守。

   一、协议书的期限

　　第一条  本协议书期限为 年。自年  月  日至年 月 日有效。

二、工作岗位、工作量与工作形式

　　第二条　乙方同意根据甲方工作需要，担任学校分配的教学工作。

　　第三条　为不影响学校的教学工作，甲乙双方都必须遵守教育行政主管部门关于教师校工作量的有关规定。

　　第四条　乙方应根据甲方的合理要求，按时完成教育教学工作任务，确保教学质量。

三、工作条件与劳动保护

　　第六条　甲方为乙方提供必要的工作条件和教学用品，确保乙方教学工作的正常进行。

　　第七条　甲方不负责提供往返学校的交通工具，也不负责乙方的交通费用及伙食费。

  四、代课报酬

　　第八条　甲方应遵循多劳多得、按劳分配原则，对合同约定的工资按每月    元支付给乙方，每月初支付上月工资，合同期共计   年。

五、福利待遇

第九条　乙方在校工作期间享受学校为教师提供的同等的福利待遇。

　 六、工作纪律、奖励与惩处

　　第十条　乙方应当认真履行职责，遵守甲方依法制订的规章制度；遵守职业道德；爱护甲方财产；按要求完成教育教学任务。

第十一条　甲方负责对乙方的工作进行考核。
  乙方违反劳动纪律，无故迟到、早退、缺课，甲方可依据本校的规章制度，给予批评教育，扣除误课的绩效工资；多次违纪者，解除聘用关系。
  乙方故意不完成教育教学任务给教育教学工作造成损失或体罚学生，经教育仍不改正或品行不良、侮辱学生，影响恶劣的，甲方可给予批评教育；仍不改正者，解除聘用关系。

第十二条  乙方在教育教学过程中对学生造成伤害者，解除聘用关系，并承担法律责任。

  七、协议的变更、解除、终止、续订

第十三条  本协议  年  月  日起自动终止。

第十四条　乙方有下列情形之一，甲方可以解除本协议：
  （1）严重违反甲方（学校）规章制度的；
  （2）故意不完成教育教学任务给教育教学工作造成损失或体罚学生，经教育仍不改正或品行不良、侮辱学生，影响恶劣的；
  （3）代课期间违法乱纪；

（4）乙方不能胜任教学工作，学生满意率达不到60%的。

　　 第十五条　有下列情形之一，乙方可以随时通知甲方解除本协议：
  （1）甲方以暴力、威胁或者非法限制人身自由、扣押有关证件等手段强迫从事教学工作的；
  （2）甲方不能按照本协议规定支付报酬或者提供劳动条件的。

　　第十六条　本协议未尽事宜双方协商解决。

第十七条　本协议书一式两份，甲乙双方各执一份。

甲方：________（盖章）   乙方：_______（签字）

       年  月   日              年  月   日